
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 13 de marzo de 2014.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

BLENCIO, JULIA

BOBEA, CAROLINA EMILIA

DÍAZ MAGNELLI, GIMENA CAROLINA

GÓMEZ, PAULA ALEJANDRA

RECUPIDO, PÍA ANTONELLA

SAN MARTIN, GABRIELA LUCIA

ZARATE, MARÍA EMILIA

Título: 964 Odontólogo

Nota: 1201424

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNl: 34389279

DNI: 35525209

DNl: 33816775

DNI: 33202220

DNl: 34909780

DNI: 33814867

DNI: 33428526

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

24/10/1989

16/08/1990

21/06/1988

15/10/1987

19/12/1989

03/01/1989

06/06/1988

2008

2009

2006

2009

2008

2008

2009

20/12/2013

18/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

24/02/2014

20/12/2013

20/12/2013

DNI: 34130909 argentina

DNI: 35480103 argentina

DNI: 34767619 argentina

PAZ, FEDERICO GASTÓN

RUANO, TOMAS FACUNDO

STEFANINI, PABLO ALEJANDRO

Cantidad: 10

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese

Resolución N°: 65/2014

p r o f . D r a . W l R T A M . S P A Q I L l E R O d e l U T R !
SFCRETARIA ACADÉMICA

14/01/1989 2006 06/12/2013

16/12/1990 2009 20/12/2013

07/10/1989 2008 20/12/2013

UIMIVF.RSID


